URZAD MIASTA I GMINY
W BIALOBRZEGACH

WYDZIAL INWESTYCII

1.7011.9.2017 Bialobrzegi, dnia 28 marca 2017r.

WSZyscy uczestnicy

zapytania ofertowego

dotyczy: zapytania ofertowego na §wiadczenie ushugi transmisji danych w technologii
§wiatlowodowej dla potrzeb istniejacego monitoringu miejskiego zlokalizowanego na
terenie miasta Bialobrzegi

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety do Zamawiajgcego do toczacego si¢ zapytania
ofertowego na $wiadczenie ustugi transmisji danych w technologii $wiattowodowej dla
potrzeb istniejacego monitoringu miejskiego zlokalizowanego na terenie miasta Biatobrzegi -
Burmistrz Miasta i Gminy Bialobrzegi przedstawia ponizej zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze transmisja danych w technologii wskazanej
w treéci zapytania ofertowego $wiadczona bedzie od dnia 1 lipca 2017 1. Jednoczesnie
Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jakim terminie Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ Umowe z
wykonawcg, ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza w postepowaniu, w
konsekwencji czego Wykonawca wnosi o wyjasnienie jakg perspektywa czasowg
dysponowaé¢ bedzie wykonawca na etapie wdrozenia ustugi, w tym celu przygotowania
niezbednej infrastruktury technicznej?

Odpowied? 1. Umowa z Wykonawcq zawarta bedzie bezpoSrednio po wyborze, nie pozniej niz
do 14 kwietnia br.

Pytanie 2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze zalgcznikiem do umowy bedzie regulamin
$wiadczenia ustug telekomunikacyjnych obowiazujacych u wykonawcey.
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Odpowied? 2. Ustuga $wiadczona bedzie na podstawie umowy, ktorej projekt jest zalgczony
do zapytania.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby regulowanie nalezno$ci nastepowato na konto
bankowe Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcg faktury
VAT, przy czym Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od daty
jej wystawienia?

Odpowiedz 3. Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Wykonawca wnosi o modyfikacje tresci § 4 ust. 5 Umowy poprzez przyjgcie, ze
zaptata kar umownych nastapi po przeprowadzeniu postgpowania reklamacyjnego
Utrzymanie postanowieri umownych umozliwiajagcych potracenie kar z wynagrodzenia
Wykonawey nie daje bowiem mozliwosci weryfikacji zasadnosci i poprawnosei naliczenia
tych kar. Jednocze$nie wskazaé nalezy, ze kara umowna powinna przystugiwaé
Zamawiajacemu tylko i wylacznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowiazania nastgpito z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza koniecznos¢
istnienia procedury, w toku ktérej Strony maja mozliwo$¢ zaprezentowania swoich stanowisk.
Zgodnie z wyrokiem Sadu Najwyzszego (sygn. Akt IT CR 419/67): ,,(...)jezeli wykonanie lub
nienalezyte wykonanie danego zobowigzania jest nastgpstwem okolicznosci, za ktére strona
zobowiazana nie ponosi odpowiedzialnosci (art. 471 k.c.), kary umownej nie nalicza sig. Stad
naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie powinno by¢ poprzedzone
przeprowadzeniem  stosownego postepowania reklamacyjnego majacego na celu
umozliwienie Wykonawcy niezwloczne usunigeie uchybiei w wykonaniu umowy oraz
ustalenie istnienia przestanek naliczenia kar umownych.

Odpowiedz 4. Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. Co dokladnie Zamawiajacy ma na mysli przez przystosowanie istniejgcych kamer
monitoringu, centrum monitoringu i stanowiska operatorskiego do transmisji danych kablami
$wiattowodowymi z wymagana predkoscia transferu?

Odpowied? 5. Poprzez praystosowanie zamawiajgcy rozumie, ze w przypadku zmiany zaskresu
IP adresacji wewnetrznej obecnie funkcjonujgcej, wykonawca dokona ponownej konfiguracji
urzqdzeri kovicowych oraz ustawien w serwerze moniforingu Vivotek oraz podniesie
ustawienia dotyczqce jakosci pobieranego obrazu do parametréw maksymalnych w zwiqzku
ze zwiekszeniem przepustowosci w stosunku do obecnego rozwigzania oraz dostosuje presety
ustawier kamer wraz z wytycznymi przedstawiciela zamawiajgcego w konicowej fazie.

a) Z jakich kamer do monitoringu obecnie korzysta Zamawiajacy? Prosimy o podanie
producenta oraz modeli urzadzen.

Odpowieds a. Kamery analogowe z przetwornikiem cyfrowym VS 7100i VS 8102 + Microtik
RouterBOARD.

b) Jakie inne urzadzenia znajdujg si¢ w centrum monitoringu oraz na stanowisku
operatorskim Zamawiajacego?

Odpowiedz b. W centrum monitoringu znajduje si¢ serwer monitoringu oraz zainstalowana
aplikacja Vivotek.
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Pytanie 6. W jaki sposéb obecnie zestawiona jest transmisja z kamer?
Odpowied? 6. Obecna transmisja zestawiona jest w technologii WiFi (radiowo)

Pytanie 7. Wykonawca ma za zadanie przelgczy¢ istniejace urzadzenia monitoringu na
technologie $wiattowodowg oraz powtérnie uruchomié system. Prosimy o podanie informacji
odnosnie systemu, ktéry Wykonawca ma za zadanie uruchomié.

Odpowied? 7. Poprzez stowo 'system" zamawiajgcy rozumie calo$¢ urzqdzen i serwer
monitoringu wraz z aplikacjq obecnie stosowang.

Pytanie 8. Co doktadnie Zamawiajacy ma na mysli poprzez zestawienie ustugi transmisji
danych w technologii $§wiattowodowej z minimalng przepustowosciag 100/100 Mb/s — czy
Zamawiajacy chcialby, aby tgcze agregujace ruch z wszystkich kamer (Yacze z Urzgdu Miasta
do sieci Wykonawcy) miato przepustowos¢ 100/100 Mb/s?

Odpowied? 8. Przepustowo$¢ zostata podana na podstawie wyliczen zapotrzebowania na

transfer danych z kamer do serwera monitoringu przy maksymalnej jakosci przesylanego
obrazu.

Pytanie 9. W jaki sposob obecnie odbywa sie transmisja sygnatu z kamer zainstalowanych na
,terenie nadpilicznym”?

Odpowied? 9. Obecna transmisja zestawiona jest w technologii WiFi (radiowo).

W zwigzku z konieczno$cig sprawdzenia warunkéw technicznych we wskazanych
lokalizacjach Zamawiajgcego prosimy o zmiane terminu sktadania ofert z 29 marca br. na 12
kwietnia br. Wskazany termin na zlozenie oferty uniemozliwia weryfikacje warunkéw
technicznych pod realizacje Ushugi przez potencjalnego Wykonawce, poza tym, ktéry juz
ustuge swiadczy.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przesuniecie terminu rozpoczgcia realizacji ustugi
z 1 lipca 2017 r. na 1 wrzesnia 2017 r. Podany czas na uruchomienie ustugi w oparciu
o medium $wiattowodowe jest bardzo krotki dla potencjalnego Wykonawcy, poza tym, ktory
juz ustuge $wiadczy.

Odpowiedz 10. Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy zapewni Wykonawcy prawo bezptatnego dostepu i korzystania
z powierzchni w celu realizacji przedmiotu Zaméwienia w lokalizacjach, w ktérych ma by¢
$wiadczona Ustuga (zaréwno w Urzedzie Miasta, jak i w Komendzie Powiatowej Policji
w Biatobrzegach)?

Odpowiedz 11. Zamawiajgcy zapewni prawo bezplatnego dostepu i korzystania z powierzchni
w celu realizacji przedmiotu zamowienia.
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Pytanie 12. Wykonawca zwraca si¢ z pro$bg o dopuszczenie uruchomienia ushugi transmisji
danych w technologii radiowej dla wszystkich lokalizacji. Wnosimy o modyfikacje OPZ
poprzez dopuszczenie mozliwoscei realizacji przedmiotu zaméwienia z wykorzystaniem
technologii radiowej (punkt-wielopunkt) jako réwnowaznych metod $wiadczenia uslug w
przedmiotowym postgpowaniu.

Odpowiedz 12. Zamawiajgcy nie dopuszcza uruchomienia ustugi transmisji danych
w technologii radiowej dla wszystkich lokalizacji - wymagane jest $wiadczenie ustugi w
sposob opisany w zapytaniu.

Pytanie 13. Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udostepnienie zatgcznik nr 2w wersji
edytowalne;j.

Pytanie 14. Wykonawca prosi o podanie doktadnych adresow relacji dla ktérych ma by¢
dostarczona transmisja (ul, nr, kod pocztowy, miejscowos$é) w celu wykonania wizji
lokalnych. Prosba o udostepnienie wykazu w wersji elektroniczne;.

Odpowiedz 13, 14. Zalgcznik — mapa z lokalizacja kamer znajduje si¢ na stronie
http://bip.bialobrzegi.pl/bia/zamowienia-publiczne/zapytania-ofertowe/11597,1701192017-
Zapvytanie-ofertowe-na-swiadczenie-uslugi-transmisji-danych-w-technolo.html

Pytanie 15. Wykonawca zwraca si¢ z pro$bg o przesunigcie terminu skladania ofert na
07.04.2017 z uwagi na brak zatgcznika z wykazem lokalizacji, ktérych dotyczy przedmiotowe
zapytanie a tym samym skraca czas wykonania wizji lokalnej tak aby inni wykonawcy mogli
przystgpi¢ do ztozenia oferty.

Odpowied? 15. Zamawiajgcy zmienia termin skladania_ofert na_4 kwietnia 2017r. do
godziny 12:00.

Pytanie 16. Wykonawca prosi o podanie kontaktéw technicznych dla kazdej relacji (imig
nazwisko tel. kom).

Odpowied? 16. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, transmisja odbywaé si¢ musi
pomiedzy kamerami a Urzedem Miasta i Gminy Bialobrzegi oraz pomiedzy Urzg¢dem
a Powiatowg Komendg Policji — podanie dokladnych adresow nie jest mozliwe poniewaz
kamery nie posiadajq adreséw

Sporzadzila: Ewelina Ggbska-Pawlowska . L
Stanowisko: Inspektor BURMISTRZ
Nazwa Wydzialu: Inwestycji Miasta 1 Gminy
tel. 486132472 wew. 26 ! A ey
e-mail: e.gp@bialobrzegi.pl / —
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